
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia procedur wykorzystywania środków funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze 
zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 roku 
poz. 301) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 30 czerwca 2016 r. zmienionym 
Zarządzeniem Nr 48/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie określenia procedur wykorzystywania 
środków funduszu sołeckiego wprowadza się następujące zmiany: 

§1. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
 
„1. W ramach realizacji zadań własnych gminy, zgodnie z Uchwałą Nr LXXV/510/2024 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 
funduszu sołeckiego, przeznaczone zostaną środki wyliczone na podstawie ustawy o funduszu 
sołeckim, zwanym dalej funduszem sołeckim.”. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47683E0-BB79-4401-9815-75C02905B25D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


